



**ibudolor akut**  
400 mg  
50 Filmtabletten

Sie sparen **53%**  
**5,95 €**  
UAP: ~~12,65 €~~



**Desloratadin**  
**STADA 5 mg**  
20 Filmtabletten

Sie sparen **53%**  
**4,95 €**  
UAP: ~~10,45 €~~

**Bion3**  
**Energy**  
30 Tabletten



Sie sparen **27%**  
**11,65 €**

**Bion3**  
**50+ Energy**  
30 Tabletten



Sie sparen **27%**  
**13,50 €**  
UAP: ~~18,49 €~~



**Zaditen**  
**Ophtha Sine**  
20 x 0,4 ml Augentropfen

Sie sparen **30%**  
**8,95 €**  
UAP: ~~12,85 €~~  
1 l = € 1.118,75



**Mometahexal**  
**Heuschnupfenspray**  
18 g Nasenspray

Sie sparen **33%**  
**14,95 €**  
UAP: ~~22,24 €~~  
1 kg = € 830,56



**CeraVe**  
**Gesichtscreme**  
52 ml Feuchtigkeitscreme  
mit SPF 30 oder ohne SPF

Sie sparen **22%**  
**je 14,50 €**  
UAP: ~~18,50 €~~  
1 l = € 278,85

**Multilind** 50 g Paste



Sie sparen **30%**  
**13,95 €**  
UAP: ~~19,92 €~~  
1 kg = € 279,00

**Soventol**  
HydroCort 0,5%  
15 g Creme



UAP: ~~9,57 €~~

oder  
**Soventol**  
HydroCortison Acetat 0,5%  
15 g Cremogel



UAP: ~~9,97 €~~

Sie sparen **bis zu 35%**  
**je 6,50 €**  
UAP: ~~9,97 €~~  
1 kg = € 433,33



**Avene Cleanance**  
**Comedomed Set**  
30 ml Anti-Unreinheiten-Konzentrat  
+ 100 ml Reinigungsgel und  
2 ml Serum-Peeling gratis

Sie sparen **23%**  
**14,95 €**  
UAP: ~~19,50 €~~  
1 l = € 498,33



**orthomol hair intense**  
60 Kapseln

Sie sparen **22%**  
**24,95 €**  
UAP: ~~31,99 €~~



**LA ROCHE-POSAY**  
**Anthelios UVMUNE 400**  
**Sonnenschutz LSF 50+**  
50 ml hydratisierender Sonnen-  
schutz ohne Duftstoffe, Creme  
oder Fluid

Sie sparen **24%**  
**je 17,50 €**  
UAP: ~~22,90 €~~  
1 l = € 350,00



**Home Spa**  
**Duschschaum**  
200 ml Green Garden, White  
Harmony, Blue Therapy

Sie sparen **23%**  
**je 6,95 €**  
UAP: ~~8,99 €~~  
1 l = € 34,75